5.4 Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi nezbytnou a včasnou součinnosti, aby mohl příkazník 

řádně plnit povinnosti vyplývající mu z této smlouvy, zejména se zavazuje udělovat příkazníkovi 

včas souhlas k příslušným jednáním, které má příkazník obstarat.  

6. ODMĚNA 

6.1 Odměna byla stranami sjednána jako měsíční paušální ve výši 81.000,- Kč (slovy: osmdesát jedna 

tisíc korun českých) za 18 hodin právních služeb, přičemž tato částka nezahrnuje daň z přidané 

hodnoty, a současně 

6.2 Příkazník je plátcem daně z přidané hodnoty. V případě, že příkazník je plátcem DPH bude 

k účtované odměně vždy připočtena zákonná DPH v základní sazbě dle zákona č.